ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УЛЬЯНКА

Решение

02 марта  2009 года                                                                                                      № 16 - 2

Об определении результатов выборов

по избирательному округу № 73

В результате суммирования данных протоколов участковых избирательных комиссий № 602-608 по выборам депутатов муниципального
совета внутригородского муниципального образования Ульянка четвертого созыва, в соответствии с пунктом 1 статьи 56 Закона
Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»
ИКМО Ульянка определила результаты выборов и решила:

1. Утвердить сводную таблицу о результатах выборов по избирательному округу № 73 (прилагается)
2. Утвердить протокол о результатах выборов по избирательному округу № 73 (прилагается).
3. Признать избранными депутатами по избирательному округу № 73

1.      Кузнецова Александра Васильевича;

2.      Кузнецову Валентину Николаевну;

3.      Русак Яну Олеговну;

4.      Солдатова Анатолия Васильевича,

5.      Тимофееву Татьяну Ивановну.

      4. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами, о результатах выборов.

Председатель избирательной комиссии  Т.Н. Чикризова

Секретарь избирательной комиссии  Л.А. Агафонова